
25/2022
Nejdražší rozvody
Kdo odejde od soudu se 
76 miliardami dolarů?

Víte, co nás čeká 
v roce 2023?

Opravdu děsivé předpovědi

Voyager 1 stále míří ke hvězdám!

21Spojení s nejslavnější sondou se 
možná už za dva roky ztratí.

Skandály při udělování Nobelovek
Pocta za lobotomii 
i nominace Hitlera 29
Bitva u Slavkova? Vždyť byla jinde!
Napoleon jméno vybere podle • •
zámku, kde se ubytuje. wvS

, 62108, ,;>L 31 * Tp-ge Ee82
201 23

TÉMA ČÍSLA:
8 největších tajemství 
egyptské Sfingy
Uhádnete, jak původně vypadala?

Husitská detektivka: Našly se 
v Čáslavi Žižkovy kosti?
Nadšení z nálezu zchladí falešný 
důkaz naivního vlastence.

6 ztracených jaderných zbraní
Američané je poztrácejí během 
studené války.

Sníst manžela, děti 
nebo sourozence? 
Není problém!
Kanibalismus mezi 
zvířaty není jen 
z hladu a stresu.

37/

459

-5

Čepice, klobouky, kšiltovky
Pokrývku hlavy měl už 
ledový muž Otzi.


